27.09.2016 09:48:56 Z:\!ГОСВЕБ\2016\09\Redum2016-01.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  30.09.2016  № 01

пгт Даровской

Об итогах выборов депутатов Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области пятого созыва

В соответствии с пунктом 4.1 части 4 статьи 17 Регламента Даровской

районной Думы Даровского района Кировской области, утвержденного реше-

нием Даровской районной Думы Даровского района Кировской области

от 30.08.2016 № 565 «Об утверждении Регламента Даровской районной

Думы Даровского района Кировской области», заслушав информацию пред-

седателя территориальной избирательной комиссии Даровского района

Громазиной Н.А. «Об итогах выборов депутатов Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области пятого созыва», Даровская районная

Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Информацию председателя территориальной избирательной

комиссии Даровского района Громазиной Н.А. «Об итогах выборов депутатов

Даровской районной Думы Даровского района Кировской области пятого

созыва» принять к сведению. Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на 1-м

заседании Даровской районной Думы,

депутат Даровской районной Думы    Н.Г. Дядькин